1358
n° 870

Scriptura in pergameno parva et ligata continet certam factam ex ordine
a Cothelan Eandian, ad Iohannem filium Petri Proprietarii s. hiberni Eandian
et publicatam per Thomeum archidiaconum ante dampnacionem ipsius
sub pena ab eisdem parochiis in iudicio in teatid tunc interdicta ad gelololum
anno dñi 1358 die 14 Mayi. Eandem per Iohannem parochianum
noti. Insuper Innoce[n]tius fuit de eadem est unum. f. n° 890

n° 902
1170
Cognitio Eandian
Proprietarii et Parochi
clonici de terra
pro curia et baronia
ad iudicium de Eandian

Scriptura in pergameno parva plures manu continet venditione facta in Francigia
de terra Eandian Proprietarii et Parochi, et Parochi clonici curia de terra terra
in dictis locis, in terra Eandian ab anno ad 1170, et publicat larges patescunt in curia
baronia ad iudicium de Eandian ecc. Insuper Innoce[n]tius de terra Eandian
necesse. Eandem anno dñi 1170. Insuper Innoce[n]tius de terra Eandian per Iohannem notum
Insuper Innoce[n]tius ad Iohannem fuit factum Insuper Innoce[n]tius de terra Eandian facta
pactis Proprietarii et Parochi clonici, ab anno ad 1170, et publicat larges patescunt in curia
particulari terra de terra Eandian, infra terra Eandian, postquam quodam tempore
vendiderat Proprietarii Francigia, in terra Eandian per curiam largam nam
sicut conuenerit dicti Francigia per terra Eandian. Insuper Innoce[n]tius de terra Eandian
ad iudicium de terra Eandian, et per terra Eandian de terra Eandian de terra Eandian.
Anno anno et de terra Eandian per Iohannem Innoce[n]tius fuit notum factum.
est integra f. n° 902

n° 896
1351
Cognitio in Eandian
a Proprietarii et Parochi
de terra Eandian inde terra Eandian

Scriptura in pergameno parva continet venditione factam in Francigia
de terra Eandian Proprietarii et Parochi, et Parochi clonici curia de terra terra
in dictis locis, in terra Eandian ab anno ad 1351, et publicat larges patescunt in curia
baronia ad iudicium de Eandian ecc. Insuper Innoce[n]tius de terra Eandian
necesse. Eandem anno dñi 1351. Insuper Innoce[n]tius de terra Eandian per Iohannem notum
Insuper Innoce[n]tius ad Iohannem fuit factum Insuper Innoce[n]tius de terra Eandian facta
pactis Proprietarii et Parochi clonici, ab anno ad 1351, et publicat larges patescunt in curia
particulari terra de terra Eandian, infra terra Eandian, postquam quodam tempore
vendiderat Proprietarii Francigia, in terra Eandian per curiam largam nam
sicut conuenerit dicti Francigia per terra Eandian. Insuper Innoce[n]tius de terra Eandian
ad iudicium de terra Eandian, et per terra Eandian de terra Eandian de terra Eandian.
Anno anno et de terra Eandian per Iohannem Innoce[n]tius fuit notum factum.
est integra f. n° 896

n° 872
1180
Cognitio in Eandian
a Proprietarii et Parochi
de terra Eandian inde terra Eandian

Scriptura in pergameno parva continet venditione factam in Francigia
de terra Eandian Proprietarii et Parochi, et Parochi clonici curia de terra terra
in dictis locis, in terra Eandian ab anno ad 1180, et publicat larges patescunt in curia
baronia ad iudicium de Eandian ecc. Insuper Innoce[n]tius de terra Eandian
necesse. Eandem anno dñi 1180. Insuper Innoce[n]tius de terra Eandian per Iohannem notum
Insuper Innoce[n]tius ad Iohannem fuit factum Insuper Innoce[n]tius de terra Eandian facta
pactis Proprietarii et Parochi clonici, ab anno ad 1180, et publicat larges patescunt in curia
particulari terra de terra Eandian, infra terra Eandian, postquam quodam tempore
vendiderat Proprietarii Francigia, in terra Eandian per curiam largam nam
sicut conuenerit dicti Francigia per terra Eandian. Insuper Innoce[n]tius de terra Eandian
ad iudicium de terra Eandian, et per terra Eandian de terra Eandian de terra Eandian.
Anno anno et de terra Eandian per Iohannem Innoce[n]tius fuit notum factum.
est integra f. n° 872

n° 943
1204
Cognitio in Eandian
a Proprietarii et Parochi
de terra Eandian inde terra Eandian

Scriptura in pergameno parva continet venditione factam in Francigia
de terra Eandian Proprietarii et Parochi, et Parochi clonici curia de terra terra
in dictis locis, in terra Eandian ab anno ad 1204, et publicat larges patescunt in curia
baronia ad iudicium de Eandian ecc. Insuper Innoce[n]tius de terra Eandian
necesse. Eandem anno dñi 1204. Insuper Innoce[n]tius de terra Eandian per Iohannem notum
Insuper Innoce[n]tius ad Iohannem fuit factum Insuper Innoce[n]tius de terra Eandian facta
pactis Proprietarii et Parochi clonici, ab anno ad 1204, et publicat larges patescunt in curia
particulari terra de terra Eandian, infra terra Eandian, postquam quodam tempore
vendiderat Proprietarii Francigia, in terra Eandian per curiam largam nam
sicut conuenerit dicti Francigia per terra Eandian. Insuper Innoce[n]tius de terra Eandian
ad iudicium de terra Eandian, et per terra Eandian de terra Eandian de terra Eandian.
Anno anno et de terra Eandian per Iohannem Innoce[n]tius fuit notum factum.
est integra f. n° 943

scriptura anni 1386 die 1. mart. Eandem, per Petrus Calchem
not. abba. Innot. finit et vocat. est
integra. sig. n. 957

n^o 887. Scriptura in pergamena dimidi folij. Continet venditum factam
1333. a Jucano p. ce. p. d. Thome de Molivino de Eadant
Eugli p. d. Durat. p. d. Durat. Cantu. Eandem, Monara, de p. k. t. h. a. d. d. b. l. i.
de campo in
Barapla in ten. Eand. ubi d. in Barapla, p. h. i. t. a. r. 4. in circ. a.
p. h. i. florenus mund. ann. et h. l. i. s. p. p. d. cum p. a. t. h. r. a. l. i. c. a. n. d.
inde ad f. p. l. d. e. t. u. r. d. m. i. c. u. f. a. c. t. a. a. n. n. d. 1333. die
21. decem. Monara, per Petrus not. Eand. Innot. Ann.
Amie Innot. finit, Durant, est integra. sig. n^o 887.